iitat.

Serenitatem Regiam requirimus & rogamus attente,per Apofto-

lica tibi fcripta mandantes
,
quatinus cenfun ipfum

,
pro eifdem

tribus annis, jam prseteritis, & etiam pro duobus fequentibus , rer-

minandis in proximo futuro Fefto beati Michaelis , diledto filio

Magiftro Giffredo , Camerx noftrie Clerico , in Anglia commo-
ranti , has tibi litteras praefentanti , noftro & Ecclelia: prajdictx

nomine facias integre & liberaliter alftgnari ; ita quod nos , id gra-

tum habentes , Magniiicentiam tuam poHimus exinde merito com-
mendare.

^ Dat. Rom. apud Sandtum Petrum quarto Kal. Maii , Pontifica-

tus noftri anno primo.

Suh filo canaheo.

tu Regio rumor intuierat, praeconceptis doloribus metam de- i-88i

dic £<<'• »•

Sane, fili, non ignoramus, quin potius certi fumus,quod Mag-
nitudinis Rcgalis iuiceritas uberem de perfonx noltr;E concepir
promorione t.etitiam, cum iic erga Romanam Eccleliam, quam
veluti benedidtionis & grati-cE filius revereris ut matrem , tuae cievo-

tionis fervet aftectus, qiiod, profperum femper ftatum ejus defide-

rans , & in ipiius vacatione turbaris , ac in provifione illius imbr^
copiolb perfunderis gaudiorum.

Ctcteium Terrx fanifta: negotium cordi potifTmie gerimus,tanto
amplius ejus promotionem votivam &: celerem cupientes, ac in-

tendences Ibilicidoribus ftudiis ad eandem
,
quanto diutius, non

abfque C;hrifti.uiitatis obprolxio , terra ipfa , cujus anguftiis &
preftiiris paterna aftedlione compatimur , tetra extitit nube calami-
tatis obdurta.

Conimendamus autem Regise benignitatis afFedtum
,
quem , norl

fine laudum fbnoro prxconio , pro liberatione carilllmi in Chrilto
filii noftri Caroli prim.ogeniti , clarx memorix, C. Regis Siciliai

concepifti ; Excc!!enriam Regiam foUicitantes attencius & honantes
quatinus, pro divina & Apoltolicx ledis revercntia, Regiique ho-
noris augmento, aftedtum hujufmodi, ialvo honore Dei & Eccle-

)]« , ac bono ftatu ejufdem primogeniti , & hxredum fuorum,
follicite profequaris; ut, cooperante fummi Regis clemenua, op-
tamm exitum tua curiofa iblerria fbrtiarur.

Dat. Romas apud SamStum Petrum Kal. Maii , PontificatQs

noftri anno primo.

Sub filo caiiaheo.

De Petii. me ad Regem a Domtno Matth.eo Diacono Cardina- centelimo octogefimo odtavo.

/e, pro Neapoleone Confobrino ftio.

Litera Regis Francia de falvo conditBa pro Rege Anglii.

PHilippus , Dei gratia Francis Rex , amicis & fidelibus fuis
'^""J^-

univerfis , ad quos prxfentes littera: pervenerint , falutem & 1288.

diledtionem. ^"- '^-

l^Omm fa'-".^"f n^^r^A .•,.-»(? f.nve>n\\^rr. 7Jrin/-ii->^fn /"irifTimilTTI Pr»n- -.* '•

fanguineum 1

Regem -.-.j.^..„, , , ' r
ad tias partes Regni noftri, ut inlimul nos videremus, ad requili- CnmtraTz

tionem noftram venit , & ad diverfa Regni noltri loci fe transferre

proponit , in noltro conduiftu fulcipinius eundo , niorando , ac

inde, ad qualcunque partes volueric , redeundo;

Unde vobis omnibus & lingulis mandamus quatinus ipfum , cum
Comitiva ilia, per Regnum noltrum & poteftatem noltram falvo

& fecure conducatis, & conduci faciatis, ad falvamentum & libf»

rationem ipfius & kvx, Comitivx efftcaciter intendentcs, ii opus

fuerit, ik ex parte ipiius fuper lioc fueritis requiliti:

Pra:fentibus ufque ad Sandtum Pafcha Domini, proximo futu-

rum
,
quod erit anno ejufdem millefimo ducencelimo odtogelimo

nono , fuo robore duraturis.

Adtum Aurel. in Vigilia Pentecoft. anno Domini miilefimo du-

D. Tj"Dwardus, Dei gratia, Rex Anglix, Dominus Hibemrs, & BHlla Rcgi rogatoria
^
quod, ejtts miniferio , CarblHS Prin-

j. p Dux Aquitaniae, diledto confanguineo & fideli fuo Edmun-
SalernitanHS, plenaria libertati refiitHatHr.

6. do Comici Cornubix, tenenti locum fuum in eodcm Kegno,fa- ' '

riim m
Turri.

Ann

^«.16. do Comici Cornubix, cenenti locum fuum in eodcm Regno,fa-
E. I. lutem.

Ex Bun- Pecitionem, quam venerabilis Pater & amicirs nofter karifiimus,

dila Bre- Dominus Matth-<eus, Dei gratia, Sandl-x Mari.t: in Porticu Diaco-
vium (^ nus Cardinalis

,
pro Neapoleone confobrino fuo Canonico Lin-

Liiera- coln. nobis tranfmilit , vobis niittimus prxfentibus interclufam.

Et
,
quia merita Cardinalis prxdidti

,
qui nobis extitit femper

gratus , apud nos in hiis
,
qu-x polTumus

,
grariam & favorem ex-

pofcunt , vobis mandamus quod , habita fuper hoc deliberatione

cum venerabili Patre J . Elyenli Epifcopo Theiaurario noftro (cui

tranfcripcum Peticionis deltinamus ejufdem) didto Neapoleoni, de
Petitione prxdidta, curetis celerioris juris remedio, quo poteritis,

fubvenirci ita quod ipfe inftantiam Cardinalis prxdicti libi fentiat,

ut appetimus, profuifTe: Ec hoc nuUatenus omittatis.

Dat. fub privato figillo noftro, apud Burgum Reginx
,
primo

die Maii, anno Regni nottri fextodecimo.

Dorfb. Concordati funt.

Bnlla Regi gratulatoria de fofpitate ejus , ac eti.tm commen-
datoria pro Terra fanBa , c^ pro liberatione Caroli Prin-

cipis Salernitani.

Ann.D. "^TIcolaus Epifcopus, fervus fervorum Dei, cariftimo in Chris-

1288. -'-^ fto filio Regi Anglorum illuflri, falutem & Apoftolicam
An. 16. benedidtionem.